Empresa Municipal Administradora de Peaje de Lima - EMAPE S.A.

Anexo N° 05

DIRECTORIO DE INTEGRANTES DEL COMITE DE CONTROL INTERNO DE LA ENTIDAD

Cargo en el
N° Apellido Nombres DNI Comité del Cargo en laentidad  |Dependencia Correo Electrénico Teléfono Anex?
telefénico
Control Interno
1 |Morales Boluarte Fedor 07435486 |Presidente Gerente General EMAPE S.A. |fmorales@emape.gob.pe 208-0000 151
2 |Garcia Marin Emesto 32970098 |Secretario Técnico Gerencrla Genira o8 EMAPE S.A. |egarcia@emape.qob.pe 208-0000
Asesoria Legal
3 |Contreras Chavez  |Hugo 232006991 |Integrante Gerenclq et fje EMAPE S.A. |hcontreras@emape.qob.pe 208-0000
Planeamlento y Sistemas
4 |Anglas Rosales David 09761287 |Integrante ?:::;la CantralseSonto) EMAPE S.A. |danglas@emape.gob.pe 208-0000
5 |Fano Rodriguez Luis 08207899 |Integrante Gerencia de Logistica EMAPE S.A. |lfano@emape.gob.pe 208-0000
6 |Echegaray Rojo Miria 21568242 |Integrante Gerencia de Contabilidad  |EMAPE S.A. |mechegaray@emape.gob.pe 208-0000
7 |Riera Rios Walter 07227089 |Integrante Gerencia de Tesoreria EMAPE S.A. |wriera@emape.gob.pe 208-0000

——
e GeNIrg,

&
3 4

w__Q,
=)
8]
L
\-...“.,"’&,
Spzuev\d
\.




